
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 

 
 

  Το Πανεπιστηµιακό Γενικό Νοσοκοµείο Ηρακλείου σας ανακοινώνει την µαταίωση  1) του  

∆ηµόσιου  Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού για την  προµήθεια  «ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΛΕΒΗΤΩΝ», µε αρ. διακ. 11Π/19, µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από 

οικονοµικής άποψης προσφορά µόνο βάσει τιµής,  που θα δοθεί ως το µεγαλύτερο ποσοστό 

έκπτωσης (%) επί της νόµιµα   διαµορφούµενης µέσης  τιµής λιανικής πώλησης του πετρελαίου 

κίνησης του Παρατηρητηρίου Τιµών Υγρών καυσίµων του Υπουργείου Ανάπτυξης & Ανταγ. 

Νοµού Ηρακλείου  κατά την ηµέρα παράδοσης του, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

74.400,00€ , συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ  1611. 

CPV 09100000-0 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη : 74.400,00 € µε ΦΠΑ. 

Ηµεροµηνία Λήξης Υποβολής Προσφορών: 05-02-2019  ηµέρα Τρίτη  και Ώρα 13:30µµ. 

Ηµεροµηνία ∆ιενέργειας  : 06-02-2019 ηµέρα Τετάρτη και Ώρα 11:00π.µ. 

 

 

2) του  ∆ηµόσιου  Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού για την  προµήθεια  «ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΛΕΒΗΤΩΝ», µε αρ. διακ. 1Π/19, µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από 

οικονοµικής άποψης προσφορά µόνο βάσει τιµής,  που θα δοθεί ως το µεγαλύτερο ποσοστό 

έκπτωσης (%) επί της νόµιµα   διαµορφούµενης µέσης  τιµής λιανικής πώλησης του πετρελαίου 

κίνησης του Παρατηρητηρίου Τιµών Υγρών καυσίµων του Υπουργείου Ανάπτυξης & Ανταγ. 

Νοµού Ηρακλείου  κατά την ηµέρα παράδοσης του, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

74.400,00€ , συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ  1611. 

CPV 09100000-0 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη : 74.400,00 € µε ΦΠΑ. 

Ηµεροµηνία Λήξης Υποβολής Προσφορών: 24-01-2019  ηµέρα Πέµπτη  και Ώρα 13:30µµ. 

Ηµεροµηνία ∆ιενέργειας  : 25-01-2019 ηµέρα Παρασκευή και Ώρα 10:00π.µ. 

 

 

 

 

 

                 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    
 

 

      (7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                              Ηράκλειο,  04/02/2019 

 
                               

                                Αρ. Πρωτ. :  1655 
 

ΠΑ.Γ.Ν.Η. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Υποδ/νση: Οικονοµικών 

Τµήµα:  Προµηθειών 

Πληροφορίες Μαρία Γιαννιδάκη 

Tηλέφωνο : 2810-392030 

Telefax      : 2810-542080 

e-mail:      prom@pagni.gr 

site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  
 

  

 

 

 



 

 

 

Λόγω ολοκλήρωσης του ∆ιεθνή διαγωνισµού αρ.διακ. 1/2015  µε ηµεροµηνία διενέργειας   

28-09-2018,  αριθµό ΕΣΗ∆ΗΣ 63009. 

 

 

 

 

                                                                      

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

  

 

 

 

                                                                                    ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 
 


